CLASSEMENT COUPE et CHAMPIONNAT

D'ALSACE de PISTAGE Francais

des 13 et 14 novembre 2004

Jury : MM. Jean-Paul FRANK - Serge QUARTESAN - Lionel MIRITSCH - Roland

Classement
coupe
1 - Exc.
2 - Exc.
3-Exc.
4 - Exc.
5 - Exc.
6 - Exc.
7 - Exc.
8-TB
9-TB
10-TB
11-TB
12-B
13
14
15

Classement
Championnat
1- Exc.

3 - Exc.

2 - Exc.

4 - Exc.

6 - Exc.

5 - Exc.
8-TB

9-TB

10-TB
7-TB

Chien

NICKO du Plateau du Val d'Or
SAGNOL du Plareau du Val d'Or
LAIKA de la Cité des Orchidées

MAX de I'lll de Haussern
SANDY de Celius
RUN Vun Durrenbach
MALOUK de Scheroge
ORANE de Noblequest
ROCK de la Velette
PHEE des Crocs de Heurtevent
TANGO de la Petite Laeticia
OLA de la Source des Bois
IRIS Vom Gelben Ruhl
OHNLY Black de Lusan
ROXANE du Normont

R/S

BA-M
BA-M
BA-F
BA-M
BA-F
BA-M
DOB-M
BRD.COL F
BOX-M
BA-F
BA-M
BA-F
BA-F
B Aust. - M
BA-F

Conducteur

BERNHARDT
MEYER
KOLB
MEIER
DELATTRE
PEGEOT
JARDEL
POURE
KOEGLER
RUST
JEHL
GISSELBRECHT
DESSERICH
BUSSER
MAECHLING

Région
Bas-Rhin
Bas-Rhin
Bas-Rhin
Bas-Rhin

Haut-Rhin
Haut-Rhin
Bas-Rhin
Bas-Rhin
Haut-Rhin
Haut-Rhin
Bas-Rhin
Bas-Rhin
Haut-Rhin
Bas-Rhin
Bas-Rhin

Pour rappel le Champion d'Alsace 2004 est celui qui a obtenu la meilleure moyenne

en prenant en compte 3 concours C et TLS + larésultat de la Coupe coéfficient 3
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Chien Nom
TARA
SAMY
PATON
PERRY
TELL

ROULETTE

CHAMPIONNAT ESPOIRS de Pistage Frangais

Jury MM. Roland TERRIER - Lionel MIRITSCH

CONDUCTEUR
GISSELBRECHT
BRAND
BRAUN
BORLET
LALLOZ
BOYAUD

R/S

BA-F
BA -M
ROTT-M
BOX-F
WEL - F
BA-F

Région
Bas-Rhin
Haut-Rhin
Bas-Rhin
Haut-Rhin
Franche-

Pointage B
97
81
82
42
0
0



